UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA - UESB

Credenciada pelo Decreto Estadual nº 7.344 de 27.05.98
Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSEPE

RESOLUÇÃO CONSEPE  Nº  29/2006

ESTRADA DO BEM QUERER, KM 04 - TELEFONE (77) 424–8609 - FAX (77) 423-7038 - CEP 45083-900 - VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA

RUA JOSÉ MOREIRA SOBRINHO, S/Nº - JEQUIEZINHO - TELEFAX (73) 526-8600 - CEP 45200-000 - JEQUIÉ - BAHIA
PRAÇA DA PRIMAVERA, 40 - PRIMAVERA - TELEFAX (77) 261-8600 - CEP 45700-000 - ITAPETINGA - BAHIA

  O Presidente do Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão -
CONSEPE, no uso de suas atribuições, de acordo com a Lei Estadual nº 7.176/97, publicada
no D.O.E de 11 de setembro de 1997, combinada com o Artigo 8º do Decreto Estadual nº
7.329/98 publicado no D.O.E de 08 de maio de 1998 - Regulamento da Universidade Estadual
do Sudoeste da Bahia - UESB, observando as disposições da Lei Estadual nº 8.352/02,
publicada no D.O.E de 03 de setembro de 2002,

  R E S O L V E:

  Art.  1º - Homologar  ad referendum do Conselho Pleno, o resultado do
Concurso Público de Provas e Títulos para Magistério Superior – Edital 076/2005.

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA

  DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS - DFCH

  FILOSOFIA  -  01 vaga  -  40 horas  -  Classe Adjunto

• Inscrição indeferida

DEPARTAMENTO DE ESTUDOS LINGÜÍSTICOS E LITERÁRIOS - DELL

LITERATURA BRASILEIRA  -   01 vaga  -   40 horas   -   Classe Adjunto
• Único candidato inscrito não compareceu

                   DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS NATURAIS – DCN

INFECTOLOGIA   -  01 vaga -  20 horas  -  Classe Auxiliar
• Não houve inscritos

GERIATRIA  -  01 vaga  -  20 horas  -  Classe Auxiliar
• Não houve inscritos

SAÚDE COLETIVA   -   01 vaga  -  20 horas  -  Classe Auxiliar
• Não houve inscritos

IMAGEOLOGIA  -  01 vaga  -  20 horas -  Classe Auxiliar
• Não houve inscritos

GINECOLOGIA OBSTETRÍCIA  -    01 vaga  -  20 horas  -  Classe Auxiliar
• Clodoaldo Fernandes Costa  -  7,53  -  Aprovado  -  1º lugar
• Lúcia Teresa Schaffer Morais  -  7,44  -  Aprovada  -  2º lugar

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA - UESB

Credenciada pelo Decreto Estadual nº 7.344 de 27.05.98
Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSEPE

RESOLUÇÃO CONSEPE  Nº  29/2006

ESTRADA DO BEM QUERER, KM 04 - TELEFONE (77) 424–8609 - FAX (77) 423-7038 - CEP 45083-900 - VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA

RUA JOSÉ MOREIRA SOBRINHO, S/Nº - JEQUIEZINHO - TELEFAX (73) 526-8600 - CEP 45200-000 - JEQUIÉ - BAHIA
PRAÇA DA PRIMAVERA, 40 - PRIMAVERA - TELEFAX (77) 261-8600 - CEP 45700-000 - ITAPETINGA - BAHIA

CAMPUS DE JEQUIÉ

                   DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  -  DCB

  HISTOLOGIA E HISTOLOGIA BUCO-DENTAL - 01 vaga  -  40  horas
                   -  Classe Auxiliar

• Gyselle Cynthia Silva Meireles  -  8,07  -  Aprovada  -  1º lugar
• Camila Barreto dos Santos  -  7,38  -  Aprovada  -  2º lugar

FISIOLOGIA HUMANA   -  01 vaga  -  20 horas  -  Classe Assistente
• Único candidato inscrito não compareceu

CAMPUS DE ITAPETINGA

         DEPARTAMENTO DE ESTUDOS BÁSICOS E INSTRUMENTAIS  - DEBI

ANATOMIA VEGETAL / ORGANOGRAFIA VEGETAL /SISTEMÁTICA VEGETAL/
FISIOLOGIA VEGETAL (Área de Concentração: Botânica)
-  01  vaga  -  40 horas  -  Classe Adjunto
• Inscrições indeferidas

ZOOLOGIA I / ZOOLOGIA II / ZOOLOGIA III / ZOOLOGIA IV E HISTOLOGIA E
EMBRIOLOGIA ANIMAL (Área de Concentração: Zoologia / Morfologia Animal)
-  01  vaga  -  40 horas  -  Classe Adjunto
• Sébastien Lacau  -  7,91  -  Aprovado

 ECOLOGIA / ECOLOGIA I / CONSERVAÇÃO DE RECURSOS NATURAIS E

LEGISLAÇÃO / ESTUDOS DOS ECOSSISTEMAS E EDUCAÇÃO / GEOLOGIA E
PALEONTOLOGIA -  01 vaga  -  40 horas  -  Classe Adjunto
• Inscrições indeferidas

Topografia / Topografia e Cartografia / Sistemas de Informações Geográficas
-  01 vaga  -  40 horas  -  Classe Assistente
• Taciano Oliveira da Silva  -  7,71  -  Aprovado  - 1º lugar
• Dionísio Costa Cruz Júnior  -  7,40  -  Aprovado  -  2º lugar
• Élder Sânzio  Aguiar Cerqueira  -  7,08  -  Aprovado  -  3º lugar

Art. 2º - A presente Resolução entra em vigor a partir da data da sua publicação.
.

Vitória da Conquista, 23 de março de 2006.

	  O Presidente do Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSEPE, no uso de suas atribuições, de acordo com a Lei Estadual nº 7.176/97, publicada no D.O.E de 11 de setembro de 1997, combinada com o Artigo 8º do Decreto Estadual nº 7.329/98 publicado no D.O.E de 08 de maio de 1998 - Regulamento da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - UESB, observando as disposições da Lei Estadual nº 8.352/02, publicada no D.O.E de 03 de setembro de 2002,
	CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA
	LITERATURA BRASILEIRA  -   01 vaga  -   40 horas   -   Classe Adjunto
	CAMPUS DE JEQUIÉ

	CAMPUS DE ITAPETINGA